



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

(na podstawie Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
---	--

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu
Nazwa: Fundacja Pałuki , Forma prawna: Fundacja , Numer Krs: 0000716100 , Kod pocztowy: 88-400 , Poczta: Żnin , Miejscowość: Żnin , Ulica: Lewandowskiego , Numer posesji: 2E , Województwo: kujawsko-pomorskie , Powiat: żniński , Gmina: Żnin , Strona www: www.fundacjapaluki.sys.pl , Adres e-mail: paluki.fundacja@gmail.com , Numer telefonu:
Adres korespondencji: Kod pocztowy: 88-100 , Poczta: Inowrocław , Miejscowość: Inowrocław , Ulica: Świętokrzyska , Numer posesji: 6 , Województwo: kujawsko-pomorskie , Powiat: inowrocławski , Gmina: m. Inowrocław ,
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Tenis stołowy - bezpłatne zajęcia dla dzieci i młodzieży			
2. Termin realizacji zadania	Data rozpoczęcia	01.09.2023	Data zakończenia	31.10.2023

A / Anzelm
4.07.23
M. J.



3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Bardzo popularny w naszym społeczeństwie osiadły i ociążały tryb życia przed telewizorem, prowadzi do złych nawyków i nabywania z czasem poważnych chorób. Ciekawa oferta zajęć rekreacyjnych, oparta na pasji gry w tenisa stołowego oraz naturalnej chęci rywalizowania skutecznie wyprze złą mentalność bezruchu w czasie wolnym szkole. Celem projektu jest pobudzenie aktywności fizycznej dzieci i młodzieży przybyłej do Polski po 24 lutego 2022 roku z Ukrainy, a w szczególności tych, którzy chcą powrócić do swojej pasji gry i nie lubią innych form ruchu. Bezpłatne zajęcia gry w tenisa stołowego są atrakcyjną propozycją aktywnego spędzania wolnego czasu, wpływającą pozytywnie na utrzymanie zdrowia i dobrego samopoczucia. Projekt zakłada naukę gry w tenisa stołowego dla dzieci z Ukrainy z klas szkół podstawowych. Zajęcia z tenisa stołowego dla dzieci są zorganizowane w formie treningów, które mają na celu rozwijanie umiejętności i zabawy dzieci poprzez naukę gry w tenisa stołowego. Treningi te zwykle rozpoczynają się od rozgrzewki, która obejmuje różne ćwiczenia mające na celu rozgrzanie mięśni i zwiększenie ich elastyczności. Następnie dzieci uczą się podstawowych technik gry, takich jak trzymanie rakiетки, podstawowe uderzenia, ruchy oraz przepisy gry. Po opanowaniu podstaw, dzieci są podzielone na grupy w zależności od poziomu zaawansowania, co pozwala na indywidualną naukę, dopasowaną do możliwości każdego dziecka. Podczas treningów nauczyciele zwracają szczególną uwagę na technikę oraz poprawne wykonywanie poszczególnych elementów gry. Zajęcia kończą się zazwyczaj krótkim graniem, co pozwala na zastosowanie w praktyce opanowanych umiejętności. Treningi tenisa stołowego oferują nie tylko możliwość zdobywania nowych umiejętności, ale również rozwijają zdolności motoryczne, koordynację ruchową oraz zwiększają koncentrację i wytrzymałość fizyczną. Ponadto, tenis stołowy to sport zespołowy, dlatego też dzieci uczą się współpracy i szanowania partnera. Podsumowując, zajęcia z tenisa stołowego dla dzieci to doskonała forma aktywności fizycznej, która rozwija zarówno umiejętności techniczne, jak i motoryczne. Poprzez naukę gry w tenisa stołowego dzieci poznają również zasady fair play oraz uczą się współpracy w grupie.

Tenis stołowy jest jedną z najpopularniejszych gier na świecie, biorąc pod uwagę liczbę zawodników uprawiających ten sport. Również w Polsce cieszy się on dużą popularnością, ponieważ można go uprawiać niezależnie od wieku, kondycji fizycznej czy specjalistycznego sprzętu. Już w szkołach dzieci i młodzież uczą się podstawowych zasad i techniki gry. Dlatego też, Fundacja pragnie zorganizować zajęcia sportowe tenisa stołowego dedykowane amatorom tego sportu.

W ramach zajęć zaplanowaliśmy:

- rozgrzewkę nastawioną na poprawę sprawności fizycznej i kształtowanie cech motorycznych tj. szybkość, zwinność, siła, wytrzymałość w różnej formie (np. wyścigów, ćwiczeń ogólnorozwojowych, zabaw integracyjnych)
- naukę prawidłowego uchwytu rakiетки
- naukę podstawowych uderzeń technicznych w tenisie stołowym: atakujących (topspin, smecz, kontratopspin, flip), obronnych (blok, lob, odrzutka, "złapanie") i przygotowujących (przebiecie, półwolej)
- naukę prawidłowego serwisu
- ćwiczenia w parach i z trenerem na wiele piłek



- rywalizacja na punkty: sparingi, ligi wewnętrzne, turnieje
- naukę debli (gier podwójnych)

Zajęcia z tenisa stołowego odbywać się będą średnio dwa razy w tygodniu (łącznie 20 zajęć treningowych) przez okres 2 miesięcy (wrzesień-październik). Każde zajęcia będzie prowadzić dwójka trenerów tenisa stołowego (odpowiednio 1 trener na 12 dzieci, czyli łącznie 2 trenerów na 24 dzieci)

Uczestnicy zajęć treningowych zostaną wyposażeni w:

- stroje sportowe
- rakiетки do tenisa stołowego
- piłeczki do tenisa stołowego
- wodę na każde zajęcia
- baton/wafelek na każde zajęcia

Grupą docelową jest 24 dzieci przybyłych do Polski po 24 lutego 2022 roku z Ukrainy, w wieku 6-12 lat mieszkających na terenie powiatu bydgoskiego i powiatu nakielskiego.

Potrzeby grupy docelowej:

Organizacja zajęć z tenisa stołowego dla dzieci z Ukrainy przynosi wiele korzyści:

- Poprawa zdolności motorycznych - regularne zajęcia z tenisa stołowego zwiększają siłę i koordynację ruchów, co wpływa pozytywnie na zdolności motoryczne dziecka.
- Poprawa zdrowia - tenis stołowy to skuteczny sposób na zwiększenie kondycji fizycznej, co wpływa pozytywnie na zdrowie dziecka.
- Rozwój umiejętności społecznych - gra w tenisa stołowego wymaga współpracy i interakcji z innymi graczami, co pomaga rozwijać umiejętności społeczne.
- Poprawa samodyscypliny i koncentracji - aby osiągnąć sukces w tenisie stołowym, wymagana jest duża dyscyplina i skupienie, co wpływa pozytywnie na rozwój tych umiejętności u dziecka.
- Zwiększenie pewności siebie - regularne osiąganie sukcesów w grze w tenisa stołowego pomaga dziecku zwiększyć poczucie pewności siebie i pozytywną samoocenę.
- Integracja społeczna - organizacja zajęć z tenisa stołowego dla dzieci pozwala na integrację z rówieśnikami i wspólną zabawę, co wpływa pozytywnie na socjalizację dziecka.

Miejsce realizacji

Sala gimnastyczna w Szkole Podstawowej w Rynarzewie, gmina Szubin, powiat nakielski. To odpowiednie miejsce do realizacji zajęć z gry w tenisa stołowego, ponieważ szkoła posiada niezbędne wyposażenie w postaci 6 stołów do tenisa stołowego, dostęp do węzłów sanitarnych, dobry dojazd i parking przed salą gimnastyczną.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Objęcie działaniami projektowymi grupy dzieci i młodzieży przybyłej do Polski z Ukrainy po 24 lutego 2022 roku	24 dzieci i młodzieży w wieku 7 -12 lat	1. Umowy z rodzicami/opiekunami prawnymi dzieci. 2. Sprawozdanie z realizacji wsparcia
Prowadzenie systematycznego szkolenia w tenisie stołowym.	24 dzieci i młodzieży w wieku 7 -12 lat	1. Lista obecności 2. Sprawozdanie z realizacji zadania

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Działalność fundacji skierowana jest przede wszystkim na działaniach w zakresie usług społecznych i opiekuńczo-medycznych skierowanych do osób wykluczonych społecznie, dzieci, młodzieży, osób starszych, niepełnosprawnych i bezdomnych. Fundacja prowadzi również badania naukowe w obszarze nauk społecznych. Wspierane są również programy związane z polepszeniem edukacji dziecięcej oraz zwiększeniem partycypacji dzieci i młodzieży życiu społecznym, kulturalnym oraz sportowym. W 2020 roku Fundacja przeznaczyła 23 300 zł na rehabilitację podopiecznych w Dziennych Domach Pobytu w Żninie, Inowrocławiu i Bydgoszczy, oraz 10 000 zł na zajęcia z zakresu podnoszenia świadomości podopiecznych z zakresu informatyki, obsługi komputera oraz dostępu do Internetu. Fundacja wsparła walkę ze skutkami COVID-19 przeznaczając w 2020 roku kwotę 14 989,30 zł na zakup przyłbic ochronnych oraz okularów dla Szpitala Uniwersyteckiego nr.2 im. Dr.J.Biziela w Bydgoszczy. Fundacja przeznaczyła 12 200,00 zł na badania naukowe prowadzone w 2020 roku w zakresie nauk społecznych. Fundacja również mocno współpracuje z Wyższą Szkołą Gospodarki realizując razem podstawowe założenia Fundacji. W związku ze zmianą prezesa Fundacja chce bardziej skupić swoje działania na grupie dzieci i młodzieży i wspierać ich edukację i powrót do "normalności" w czasach pandemii. W 2022 roku Fundacja otrzymała dofinansowanie w wysokości 12.000 zł do projektu pt. " Półkolonie na medal - wakacje w mieście nie muszą być nudne!" zadanie współfinansowane było z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko - Pomorskiego. Również w 2022 roku Fundacja realizowała dwa projekty finansowane są ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 pt. " Domowa opieka i rehabilitacja dla seniora w mieście Bydgoszczy." na kwotę 49.264,00 zł oraz projekt pt. "Senior w domu opieka w mieście Bydgoszczy" na kwotę 49.864,00 zł

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Fundacja Pałuki współpracuje z Wyższą Szkołą Gospodarki prowadząc zajęcia sportowe zarówno dla

dzieci jak seniorów w ramach działań uczelnianych.

W 2022 roku Fundacja otrzymała dofinansowanie w wysokości 12.000 zł do projektu pt. " Półkolonie na medal - wakacje w mieście nie muszą być nudne!" zadanie współfinansowane było z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko - Pomorskiego, gdzie również realizowane były różne zajęcia sportowe dla dzieci w wieku 6 -12 lat.

Dodatkowo Fundacja Pałuki w tym roku realizuje podwykonawstwo zadania edukacyjnego dla dzieci i młodzieży z Ukrainy, przybyłych do Polski po 24 lutego 2022 roku w ramach projektu „ENTER – kompetencje cyfrowe dla każdego” POWR.03.01.00-00-T227/18 realizowany przez Wyższą Szkołę Gospodarki w Bydgoszczy w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój Osi priorytetowej: III Szkolnictwo Wyższe dla gospodarki i rozwoju.

W czerwcu 2023 roku Fundacja Pałuki brała udział w organizacji Indywidualnych Mistrzostw Województwa Skrzatów realizowanych w szkole podstawowej w Rynarzewie.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby rzeczowe:

Sala sportowa w Szkole Podstawowej w Rynarzewie (hala sportowa z ustawionymi stołami do gry w tenisa stołowego) z zapleczem sanitarnym i bezpłatnym parkingiem.

Zasoby kadrowe:

1. Trenerzy - 2 trenerów posiadających uprawnienia i doświadczenie do prowadzenia zajęć z tenisa stołowego dla dzieci i młodzieży

Zasoby rzeczowe

W ramach działania wykorzystamy własny sprzęt w postaci, sprzętu sportowego specjalistycznego, drukarki czy laptopa.

Zasoby finansowe

Oferent posiada pełną płynność finansową i nie zalega z żadnymi zobowiązaniami finansowymi wobec podmiotów zewnętrznych tj. Urząd Skarbowy, ZUS.

Osoba odpowiedzialna do podpisania umowy: Weronika Synakiewicz – Prezes Fundacji

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z wkładu finansowego	Z wkładu osobowego	Z wkładu rzeczowego
1.	Wynagrodzenie trenerów (20 treningów x 2 godz. lekcyjne x 100,00 zł/godz= 4000zł x 2 trenerów)	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00
2.	Wynajem sali sportowej (40 godzin treningów x 50,00 zł/godz.)	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00
3.	koszulka sportowa termofunkcyjna z nadrukiem (24 szt. x 80,00 zł)	1 920,00	1 920,00	0,00	0,00	0,00
4.	rakiетки i piłeczki do tenisa stołowego (24 szt. x 100,00 zł)	2 400,00	2 400,00	0,00	0,00	0,00
5.	woda/baton na każde zajęcia (24 szt x 20 treningów x 5,00 zł)	2 400,00	2 400,00	0,00	0,00	0,00
6.	Robot treningowy do tenisa stołowego wraz z potrzebną siatką (1 sztuka)	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00
7.	Banda/ obramowanie do Tenisa Stołowego (6 szt. x 180,00 zł)	1 080,00	1 080,00	0,00	0,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		19 800,00	19 800,00	0,00	0,00	0,00



Inne informacje, które mogą mieć znaczenie w trakcie rozpatrywania wniosku, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz oświadczeń zawartych na końcu oferty

Wszystkie stawki ustalono w oparciu o cenniki dostępne online oraz telefoniczne rozeznanie cenowe.

Wydatki nie są współfinansowane z innych środków publicznych.

Łączny koszt 20 zajęć dla 24 dzieci to 19 800,00 zł (koszt jednostkowy/os - 41,25 zł)

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 2) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 3) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 4) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 5) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.


Przes
Weronika Synakiewicz

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Fundacja Pałuki
ul. Lewandowskiego 2E
88-400 Żnin
KRS 0000716100
NIP 5621808824
REGON 369369682

Data..... 30.06.2023

Załączniki:

1. wypis z Krajowego Rejestru Sądowego lub inny dokument potwierdzający status prawny organizacji pozarządowej, z którego wynika rodzaj prowadzonej działalności statutowej *(obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)*
2. oświadczenie dotyczące obywateli Ukrainy *(obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)*
3. Rodo - oświadczenie *(obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)*

